
 
ZARZĄDZENIE NR 183 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 
z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego Nr 175 z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Marcinowice 

Na podstawie art. 385 i 386 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego Nr 175 z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Marcinowice, który otrzymuje brzmienie: 

„2. W okręgu wyborczym Nr 12 w Marcinowicach wybiera się 1 radnego.” 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 
 

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 
                                        / - /  

                                                                                                                                     Paweł Hreniak 
 


